
 

Mediální partner: časopis PLYN 
 

 
 
  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Český plynárenský svaz si Vás dovoluje pozvat na 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
11.–12. října 2022 

 

 
Hotel OREA Wellness Santon, Brno 

 

 



 

_________________________________________________________________________________ 

 

Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00  Praha 4 

ČSOB, a. s. - č. ú.: 17478393/0300, IČO: 00409928, DIČ: CZ00409928 

Tel.: +420 721 464 156, e-mail: vzdelavani@cgoa.cz,  

Program 

11. října 2022 

18:00  Registrace 

18:30  Zahájení a představení vystavovatelů 
 

19:00 – 21:30 Společenské setkání 

 

12. října 2022 

8:45 – 9:00 Registrace a úvodní slovo 

9:00 – 10:30 Zkušenosti s aplikací zákona 250/2021 a prováděcího předpisu 
Nařízení vlády 191/2022 o vyhrazených plynových zařízeních a 
požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti 
Ing. Olga Vaňková, Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu 
 

 

10:30 – 10:50 Přestávka 

10:50 – 11:50 Změny při provádění kontrol, provozních revizí a zajištění provozu 
ve společnosti GasNet Služby, s.r.o. 
Lubomír Žáček, GasNet Služby, s.r.o. 
 

Opravné sady pro zastavení úniku pod tlakem plynu dle TPG 702 
08 a jejich aplikace  
Ing. Vojtěch Jaška, Ortodroma, s.r.o. 

11:50 – 12:35 Oběd 

12:35 – 14:00 Zkušenosti z kontrol z revizí OPZ a PZ  
Petr Musil, Revizní činnosti s. r. o. 
 

Nedostatky při provozování plynových spotřebičů dle TPG 704 01 
Ing. Olga Vaňková, Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu 

14:00 – 14:20 Přestávka 

14:20 – 15:00 Vlastnosti vodíku na spaliny a zkušenosti z kontrol  

Ing. Valtr Sodomka, APOKS z.s. 

15:05 Závěr akce 

mailto:vzdelavani@cgoa.cz


 

_________________________________________________________________________________ 

 

Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00  Praha 4 

ČSOB, a. s. - č. ú.: 17478393/0300, IČO: 00409928, DIČ: CZ00409928 

Tel.: +420 721 464 156, e-mail: vzdelavani@cgoa.cz,  

Informace o akci 
 
Školení je určeno nejen pro revizní techniky PZ, servisní techniky, montážní pracovníky, 
projektanty, ale také pro pracovníky plynárenských společností, státní a veřejné správy 
a dalších institucí. Součástí setkání je doprovodná výstava a prezentace firem. 
 
Školení získalo v rámci systému odborného plynárenského vzdělávání 5 bodů. V systému 
celoživotního vzdělávání ČKAIT získala akce 2 body. Účastníci obdrží osvědčení 
o absolvování školení. 

Místo konání a ubytování 

OREA Wellness Hotel Santon, Přístavní 38, Brno. 

Registrace 

 

Přihlásit se můžete nejlépe do 7. října 2022. Vyplněním přihlášky zde: 

https://vzdelavani.cgoa.cz/prihlasky.specialiste2022  

Účastnický poplatek 

 

Kolektivní člen ČPS   2 890 Kč vč. 21% DPH 
Individuální člen ČPS   2 990 Kč vč. 21% DPH 
Nečlen ČPS     3 190 Kč vč. 21% DPH 
Abonent ČPS Online      2 890 Kč vč. 21% DPH 
 
 
Účastnický poplatek obsahuje sborník přednášek v elektronické podobě, osvědčení o 
absolvování školení.  

Úhrada účastnického poplatku 

 

Po přijetí přihlášky bude vystavena faktura na celou částku a bude zaslána na e-mail 
kontaktní osoby (bude obsahovat obvyklé náležitosti proforma faktury). Při platbě uveďte 
číslo faktury jako variabilní symbol. Dle § 28 odst. 5 bude po připsání platby na účet nebo od 
uskutečnění zdanitelného plnění do 15 dnů vystaven daňový doklad. 
 
Při písemném zrušení přihlášky do 1. 10. 2022 účtujeme manipulační poplatek 1 500 Kč.  
Při zrušení přihlášky po tomto datu budeme účtovat plné vložné. Zastoupení účastníka je 
možné a vítané. V případě neúčasti se poplatek nevrací, účastnické materiály zašleme 
poštou. 

mailto:vzdelavani@cgoa.cz
https://vzdelavani.cgoa.cz/prihlasky.specialiste2022


 

_________________________________________________________________________________ 

 

Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 00  Praha 4 

ČSOB, a. s. - č. ú.: 17478393/0300, IČO: 00409928, DIČ: CZ00409928 

Tel.: +420 721 464 156, e-mail: vzdelavani@cgoa.cz,  

Ubytování 

 

Rezervujte přímo v hotelu, e-mailem: santon@santon.cz či telefonicky +420 546 124 444, 
heslo: Český plynárenský svaz. 
 
Cena ubytování na jednu noc vč. snídaně vč. DPH – jednolůžkový pokoj 1 600 Kč, 
dvoulůžkový pokoj 1 770 Kč. 
 

Doprava 

Hotel Santon se nachází v rekreační oblasti Brno-Bystrc, na břehu Brněnské přehrady, 10 
km od centra města. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:vzdelavani@cgoa.cz

